(ö. 990/1582)

Hindistan'da
Surller ve Babürlüler döneminde

L
şeyhülislamlık yapan alim.

_j

Asıl adı Abdullah olup soyunu ensar
dan Medineli bir aileye dayandıran bir
sülaleye mensuptur. Dedesi. XVI. yüzyıl
başlarında Sultan İskender-i Ludl zama
nında kurulan Sultanpur'a yerleştiği için
Sultanpurl nisbesiyle de anılır.